

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда в 2020 году

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
108840, г. Москва, г. Троицк, ул. Физическая, владение 27																							
ОТДЕЛ УСКОРИТЕЛЬНОГО КОМПЛЕКСА / Сектор управления, автоматизации и диагностики пучка (Технологический)																							
720	Инженер по эксплуатации ускорителя	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
721	Инженер по эксплуатации ускорителя	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
108840, г. Москва, г. Троицк, ул. Физическая, владение 27																							
ОТДЕЛ УСКОРИТЕЛЬНОГО КОМПЛЕКСА / Службы главного инженера/Служба стабильных источников питания и фокусирующих устройств																							
722	Ведущий начальник установок систем питания	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
723	Старший техник	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
724	Электромонтер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления:

26.02.2020г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер (должность)	(подпись)	Антошин Андрей Михайлович (ФИО)	(дата)
--------------------------------	-----------	------------------------------------	--------

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам. председателя комиссии – начальник службы ОТ и ТБ (должность)	(подпись)	Корхов Сергей Вячеславович (ФИО)	(дата)
---	-----------	-------------------------------------	--------

Председатель комиссии по ОТ профкома (должность)	(подпись)	Воднев Сергей Александрович (ФИО)	(дата)
--	-----------	--------------------------------------	--------

Начальник службы радиационной безопасности (должность)	(подпись)	Суслов Олег Виленович (ФИО)	(дата)
--	-----------	--------------------------------	--------

Заведующая отделом кадров (должность)	(подпись)	Горшкова Елена Александровна (ФИО)	(дата)
--	-----------	---------------------------------------	--------

Заведующей финансово- экономическим отделом (должность)	(подпись)	Пашенькова Валентина Николаевна (ФИО)	(дата)
---	-----------	--	--------

Ведущий специалист службы ОТ и ТБ (должность)	(подпись)	Комодцева Елена Викторовна (ФИО)	(дата)
---	-----------	-------------------------------------	--------

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

№4809 в реестре экспертов (№ в реестре экспертов)	(подпись)	Пронюк Светлана Александровна (ФИО)	26.02.2020г. (дата)
--	-----------	--	------------------------